
施工場所: 大郷町　粕川　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 104

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32012号海老沢線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,330,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 3,500,000　　　　　　　　　

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 2,950,000　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 3,600,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 3,300,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社高一建設　 3,400,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 3,600,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 3,300,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　土橋　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 105

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32013号土橋勘兵衛線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 13,930,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 13,500,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 13,340,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 14,000,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 14,000,000　　　　　　　　　

6 落　札株式会社高一建設　 12,800,000　　

7 　　三立重建株式会社　 14,200,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 13,600,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　不来内　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 106

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32014号不来内横沢線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 1,310,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 1,500,000　　　　　　　　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 1,180,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 1,400,000　　　　　　　　　

5 落　札有限会社村山組　 1,100,000　　

6 　　株式会社高一建設　 1,300,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 1,500,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 1,210,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 107

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32018号中村川内線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 15,180,000　　　　　　　　　

2 落　札株式会社　小野建設　 13,900,000　　

3 　　寺嶋建設工業株式会社　 14,800,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 16,000,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 15,000,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社高一建設　 14,800,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 15,300,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 14,900,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 108

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32023号長福寺東成田線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 15,800,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 15,000,000　　　　　　　　　

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 14,200,000　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 16,000,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 15,600,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社高一建設　 15,000,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 15,800,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 15,300,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　川内　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 109

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32024号長福寺東成田線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 11,150,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　小野建設　 11,000,000　　　　　　　　　

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 9,800,000　　

4 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 12,000,000　　　　　　　　　

5 　　有限会社村山組　 11,400,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社高一建設　 11,000,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 11,600,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社大郷建設　 10,800,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1303

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32062号東成田板谷線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年8月31日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社 鎌田建設工業　 3,700,000　　　　　　　　　

2 　　東北ニチレキ工事株式会社　 3,450,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社　小野建設　 4,000,000　　　　　　　　　

4 落　札寺嶋建設工業株式会社　 3,100,000　　

5 　　奥山工業株式会社　 3,450,000　　　　　　　　　

6 　　後藤工業株式会社　 3,350,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社柿崎工務所　宮城営業所 3,600,000　　　　　　　　　

8 　　有限会社村山組　 3,650,000　　　　　　　　　

9 　　株式会社高一建設　 3,800,000　　　　　　　　　

10 　　三立重建株式会社　 4,000,000　　　　　　　　　

11 　　株式会社大郷建設　 　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202002

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6004

件　　 名: 令和2年度水道管漏水等調査業務

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年5月13日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 　　株式会社コスモリサーチ　東北支店 4,500,000　　　　　　　　　

2 　　日本水道管路株式会社　 4,450,000　　　　　　　　　

3 　　東日本漏水調査株式会社　仙台営業所 4,500,000　　　　　　　　　

4 落　札フジ地中情報株式会社　東北支店 4,100,000　　

5 　　株式会社　東北漏水　 4,450,000　　　　　　　　　


